
RTTVR Schul/Betrieb/Freizeit Pokal
2024/25

FB-Pokal B / KO-NR-WW
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Die Begegnungen der aktuellen Runde müssen bis zum 11.10.2024 gespielt sein. Bitte mit der gegnerischen Mannschaft rechtzeitig
einen Termin vereinbaren.

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

23.09.2024
11.10.2024
11.10.2024
11.10.2024
11.10.2024

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

205
201
202
203
204

TG Oberlahnstein
SG Lahnbrück Fachbach II
TTC Bassenheim IV
TTC Bassenheim III
SV Wolken II

TTC St.Georg Gladbach
TuS Niederberg
TuS Roland Brey
TTC Torney II
TTC Bad Hönningen

 
 
 
 
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TuS R.-W. Koblenz II
TG Oberlahnstein II
TG Oberlahnstein III
TSG Urbach-Dernbach
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTC Torney III
TTC Torney IV
TuS Neuendorf
TTC Bassenheim II
SV Urmitz II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 31.07.2024 17:21 | Seite 1 von 1


