RTTVR Schul/Betrieb/Freizeit Pokal 2024/25

FB-Pokal B / KO-NR-WW





Bemerkungen: Die Begegnungen der aktuellen Runde müssen bis zum 11.10.2024 gespielt sein. Bitte mit der gegnerischen Mannschaft rechtzeitig einen Termin vereinbaren.

1. Runde

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 23.09.2024 20:00	205	TG Oberlahnstein	TTC St.Georg Gladbach	
Fr. 11.10.2024 20:00	201	SG Lahnbrück Fachbach II	TuS Niederberg	
Fr. 11.10.2024 20:00	202	TTC Bassenheim IV	TuS Roland Brey	
Fr. 11.10.2024 20:00	203	TTC Bassenheim III	TTC Torney II	
Fr. 11.10.2024 20:00	204	SV Wolken II	TTC Bad Hönningen	

Freilose 1. Runde

TuS R.-W. Koblenz II
TG Oberlahnstein II
TG Oberlahnstein III
TSG Urbach-Dernbach
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTC Torney III
TTC Torney IV
TuS Neuendorf
TTC Bassenheim II
SV Urmitz II